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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

شلیک هولناک به پسر 4ساله
پدر بی رحم که به دنبال 
مشــاجره با خانواده اش 
در شب کریسمس پسر 
4ســاله اش را به ضرب 
گلوله به قتل رسانده بود، 

در دادگاه متهم شد.
به گزارش همشهری به 
نقل از سی بی اس، شب 
کریسمس امسال پلیس 
شهرستان بالتیمور در مریلند در جریان کشته شدن یک پسر 

4ساله توسط پدرش قرار گرفت.
مأموران وقتی به محل جنایت اعزام شدند، فهمیدند که این 
حادثه هولناک به دنبال دعوا و مشــاجره طولانی پدر و مادر 

کودک که جاکوبی جونز نام داشت، رخ داده است.
در جریان این دعوای خانوادگی، پدر عصبانی به همسر و دختر 
یک ساله اش حمله کرد و باعث زخمی شدن آنها شد. جاکوبی 
که با این صحنه در خانه شــان مواجه شــده بود، سر پدرش 
فریاد زد و از او خواست از خانه بیرون برود. این اقدام کودک 
خردسال پدر 30ساله را به شدت عصبانی کرد و باعث شد او 
که در حال پر کردن تپانچه خود بود، به سوی پسرش شلیک 

کند و او را به قتل برساند.
به  گفته پلیس، این پدر بی رحم بعد از مرگ پسرش به  خود نیز 
شلیک کرد که از این حادثه جان سالم به در برد و دستگیر شد.

اکنون این پدر خشن با اتهاماتی نظیر قتل، تلاش برای قتل، 
کودک آزاری و ضرب و شتم مواجه است.

پخش زنده دروغ دانش آموز را فاش کرد

افشای راز دانش آموز 9ساله انگلیسی در پخش زنده مسابقه 
فوتبال از دیگر خبرهــای حوادث رســانه های دنیا در روز 
گذشــته بود. ماجرا از این قرار بود که این پســربچه 9ساله 
که سامی اســکات نام دارد و هوادار پروپاقرص تیم فوتبال 
نیوکاسل اســت، برای اینکه بتواند بازی تیم محبوبش را از 
نزدیک ببیند نقشه فریب معلمش را کشید. مادرش که در 
این نقشه همدســت او بود، با معلم مدرسه تماس گرفت و 
گفت سامی مریض است و اجازه گرفت که پسرش آن روز به 
مدرسه نرود. به این ترتیب، سامی که بلیت تماشای مسابقه 
را هم تهیه کرده بود، به همراه پدرش راهی لندن شــدند تا 
مسابقه 2تیم نیوکاسل و آرســنال را از نزدیک تماشا کنند. 
هرچند این بازی با پیروزی تیم محبوب سامی به پایان رسید 
و باعث خوشحالی او شد، اما دوربین های تلویزیونی هنگام 
پخش زنده مسابقه تصاویری از این پسربچه هنگام خوشحالی 
پخش کردند و مسئولان مدرسه با دیدن این تصاویر پی به 
راز او بردند. آنها با ارسال ایمیلی از والدین پسربچه خواستند 

برای توضیح به مدرسه مراجعه کنند.

 دستگیری عامل درگیری خونین
 در بیمارستان

مرد شرور که در جریان درگیری با مأمور حراست بیمارستان 
22بهمن مسجدسلیمان او را با ضربات چاقو مجروح و از یک 

چشم نابینا کرده بود، توسط پلیس دستگیر شد.
به گزارش همشــهری، این حادثه بامداد 21دی ماه امسال 
اتفاق افتاد. این فرد که همــراه یکی از بیماران بود، به دلیل   
اخلال در نظم بیمارستان توســط مأمور حراست به بیرون 
هدایت شد، اما در ادامه به مأمور حراست حمله کرد و با چاقو 
ضربه ای به صورت او زد  و متواری شــد. به دنبال این حادثه 
تلاش ها برای مداوای مأمور آسیب دیده آغاز شد اما او از ناحیه 
چشم به شدت مجروح شده بود. در این شرایط بود که او برای   
جراحی به بیمارســتانی در اهوار منتقل شد. به گفته دکتر 
امین نیک خلق، رئیس بیمارستان 22 بهمن مسجدسلیمان، 
این نیروی خدوم، بینایی یکی از چشمان خود را از دست داده 
و صدمه شدیدی به پلک   وی وارد شده است. از سوی دیگر 
به دنبال وقوع این حادثه تلخ تلاش ها برای دستگیری عامل 
این حادثه خونین   آغاز شــد و مأموران توانستند در کمتر 
از 48ساعت ضارب را دســتگیر کنند. علی زلقی، دادستان 
مسجدسلیمان در این باره گفت: در راستای حمایت قضایی 
از مأموران و کارکنان دولت و به منظور حفظ امنیت روانی 
جامعه، با پیگیری های قضایــی و اقدامات عوامل انتظامی، 
فرد ضارب در کمتر از 48ساعت شناسایی و بازداشت شد. او 
ادامه داد: برای تسریع در روند پرونده، بازسازی صحنه جرم 
با حضور بازپرس پرونده انجام و متهم پس از تفهیم اتهام با 

صدور قرار قانونی به زندان معرفی شد.

بسته خبری خارجی

رویداد

فراجا

آموزش

حادثه

واکنش پلیس به یک خبر 

به دنبال انتشار گزارشی در روزنامه همشهری با عنوان »روایت 
شاهدان از ماجرای فرودگاه مهرآباد«، در روز 18دی ماه، معاونت 
فرهنگی و اجتماعی فراجا جوابیه ای صادر کرد. در این جوابیه 
آمده است: پیرو انتشار فیلم تنش اخیر در فرودگاه مهرآباد که 
موضوع آن خانوادگی و مشاجره بین خانم جوان و همسرش بود  
و به استناد تصاویر دوربین های مداربسته و همچنین اظهارات 
حاضران، همســر خانم برهم زننده نظم و انضباط اجتماعی، 
ارتباطی به روحانی حاضر در صحنه نداشت   و  با وجود تعرض و 
توهین، هیچ گونه مواجهه ای با وی صورت نداده بود. متأسفانه 
روزنامه همشــهری بدون بررســی های لازم و تمرکز بر خبر 
منتشر شــده از این مرکز در این خصوص، با انتشار خبر کذب 
در مورخ 18دی ماه و ربط دادن موضوع مشاجره خانوادگی به 
موضوع حجاب، علاوه بر ایجاد تنش در افکار عمومی، زمینه را 
برای شــبکه های معاند ازجمله ایران اینترنشنال جهت وارونه 
جلوه دادن حقیقت خبر با استناد و به نقل از روزنامه همشهری 
فراهم نموده است. این جوابیه در حالی به دفتر روزنامه ارسال 
شده که اولا گزارش همشهری همانطور که در عنوان آن اشاره 
شده مبنی بر روایت شاهدان عینی در فرودگاه بوده که از نزدیک 
شاهد این اتفاق بوده اند. ثانیا در این جوابیه آمده است که روزنامه 
همشهری بدون تمرکز بر خبر منتشر شده از سوی پلیس اقدام 
به انتشار این گزارش کرده اســت. حال آنکه در روزی که این 
گزارش تهیه شد، پلیس هیچ خبری درباره آن منتشر نکرده و 
واکنشی   به آن نشان  نداده بود. مرکز اطلاع رسانی پلیس فرودگاه 
در روز 18دی ماه اقدام به انتشار اطلاعیه درباره این حادثه کرد. 
این در حالی است که اخبار مربوط به این حادثه یک روز قبل تر 
یعنی در 17دی ماه در رسانه ها منتشر شده بود و در آن روز نه تنها 
نیروی انتظامی به این ماجرا واکنش نشــان نداد که پیگیری 
همشهری از نیروی انتظامی برای به دست آوردن اطلاعاتی از 
این حادثه نتیجه ای نداشت و نیروی انتظامی در نهایت با تأخیر 
و پس از گذشت یک روز از ماجرایی که در رسانه ها جنجالی شده 

بود، به آن واکنش نشان داد.

مراقب حرف زدن تان باشید
یکی از پرتکرارترین جرائمی کــه در محاکم قضایی ثبت و 
پیگیری می شود، اتهام توهین اســت.  اما توهین کردن چه 
آثار حقوقی ای دارد؟ فرزانه سادات ابوالقاسمی، وکیل پایه یک 
دادگستری در این باره می گوید:  این جرم به طور مستقیم به 
حیثیت، آزادی، آسایش و آبروی اشخاص لطمه وارد می کند. 
از همین رو، از آن تحت عنوان هتک حرمت اشخاص یاد شده 
است؛ بنابراین یک بار دیگر مقنن حمایت خود را از افراد و نیز 
جامعه نشان داده و هرگونه تعرض به آبروی افراد را جرم و قابل 
مجازات می داند. شهادت شهود در این مورد یکی از راه های 
اثبات است. اما مجازات هتک حرمت و توهین چیست؟ این 
حقوقدان می گوید: از نظر قانونگذار قبــح توهین به حدی 
بوده اســت که در برخی مصادیقش مجازات های سنگینی 
برای مرتکب درنظر گرفته اســت. مطابق ماده۶08 از کتاب 
پنجم قانون مجازات اسلامی تعزیرات، توهین به افراد از قبیل 
فحاشی و استعمال الفاظ رکیک، چنانچه موجب حد قذف 
نباشد به مجازات شلاق تا 74ضربه و یا 50 هزار ریال تا یک 

میلیون ریال جزای نقدی خواهد بود.

نجات جان 2کوهنورد در توچال

2کوهنورد بعد از حدود 30متر سقوط به دره ای در ارتفاعات 
توچال، در شــرایطی که وضعیت وخیمی داشتند، توسط 

امدادگران نجات پیدا کردند.
به گزارش همشــهری، ظهر روز جمعه به مرکز فرماندهی 
آتش نشانی تهران خبر رســید که 2کوهنورد در ارتفاعات 
توچال به دره ای سقوط کرده و آسیب دیده اند. در این شرایط 
بود که گروهی از نیروهای آتش نشــانی و هلال احمر راهی 
محل حادثه شدند. سید جلال ملکی، سخنگوی آتش نشانی 
تهران درباره جزئیات این حادثه گفت: در این حادثه 2مرد 
3۶ساله و 2۶ســاله که خارج از مسیر اصلی در شیب شدید 
دره مشغول تردد بودند، مسیر را گم کردند و گرفتار شدند. 
آنها حدود 30متر تا انتهای دره سقوط کرده بودند و وضعیت 
خوبــی نداشــتند. وی در ادامه گفت:  عملیــات نجات این 
2کوهنورد بیش از 20ساعت طول کشید و هر 2نفر با وجود 
مصدومیت از ناحیه پا و کمر زنده بودند که با اقدامات ویژه به 

مرکز درمانی انتقال پیدا کردند.

2سارق که شبانه وارد مدرسه ای در نصیرشهر شده و با تهدید سرایدار 
مدرسه، دســت به ســرقت اموال آنجا زده بودند در کمتر از 48ساعت 
دستگیر شــدند. به گزارش همشــهری، این ســرقت چند شب قبل 
در شهرســتان رباط کریم در غرب تهران رخ داد. آن شــب 2سارق که 
صورتشان را با ماسک بهداشتی پوشــانده بودند، از روی دیوار به حیاط 
مدرسه ای در منطقه نصیرشهر پریدند و درحالی که قمه و چاقو داشتند به 
سراغ سرایدار رفتند. آنها با تهدید سرایدار، وارد دفتر مدرسه شدند و اقدام 
به سرقت لوازم با ارزش آنجا کردند و پا به فرار گذاشتند. با گزارش ماجرا 
به پلیس، تیمی از مأموران راهی محل سرقت شدند و با بررسی تصاویر 

دوربین های مداربسته و تحقیقات تخصصی، موفق شدند سرنخ هایی 
از دزدان به دست آورند. این سرنخ ها نشــان می داد که یکی از سارقان، 
مجرمی سابقه دار اســت که پیش از این نیز به جرم سرقت دستگیر و 
زندانی شده بود. سرهنگ تیمور کلانتری، رئیس پلیس رباط کریم گفت: 
با شناسایی سارقان زورگیر، مخفیگاه آنها در کمتر از 48ساعت پس از 
ســرقت، به محاصره پلیس درآمد و هر 2متهم در یک عملیات ضربتی 

دستگیر شدند.
وی افزود: در بازرسی مخفیگاه سارقان، اقلام سرقت شده از مدرسه کشف 

شد و هر 2متهم در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند.

اهدای 
عضو

با اهدای اعضای بدن مرد 58ســاله که بر اثر 
حادثه ای دچار مرگ مغزی شــده بود،  ۶بیمار 

فرصت زندگی دوباره یافتند.
به گزارش همشهری، ساعت 8شب چهارشنبه 12دی  امسال بود 
که علیرضا احمدآبادی، مرد 58ساله نیشابوری، برای سر زدن به 
مادرش از خانه خارج شد. او اهل روستای احمدآباد نیشابور بود و 
خانه مادرش 2کوچه با خانه آنها فاصله داشت. مرد میانسال سوار 
بر موتور در حال عبور از کوچه بود که ناگهان حادثه هولناکی رخ 
داد. او به دلیل تاریکی کوچه، با تیر چراغ برق برخورد کرد و روی 

زمین افتاد و از هوش رفت.
لحظاتی بعد، افرادی که در حال عبــور از کوچه بودند با دیدن 
این صحنه به کمک مرد میانســال رفتند و همزمان ماجرا را به 
خانواده اش خبر دادند. دقایقــی بعد با حضور اورژانس، علیرضا 
به بیمارستان 22بهمن نیشابور منتقل شد و گرچه در بین راه به 
هوش آمده و به نظر می رسید حالش بهتر شده است، اما پس از 

رسیدن به بیمارستان، به کما رفت.
مرد میانسال دچار ضربه مغزی شده بود و در بخش مراقبت های 
ویژه بستری شــد اما همه علائم و آزمایش ها از اتفاقی دردناک 

خبر می داد.

مرگ مغزی

ســعید احمدآبادی، پســر علیرضا در گفت وگو با همشهری 

می گوید: من و برادرم در تهران زندگی می کنیم و نیمه های شب 
بود که تلفنی از ماجرا باخبر شدیم. البته به ما گفته بودند که حال 
پدرم بد شده و در بیمارستان است و به همین دلیل راهی نیشابور 
شدیم. وقتی خودمان را به بیمارستان رســاندیم، تازه متوجه 
شدیم که حال پدرم اصلا خوب نیست. او در کما بود و پزشکان 
می گفتند که سطح هوشیاری اش بسیار پایین است. آنها چندبار 
از او آزمایش گرفتند و بررسی کردند و در نهایت هم به ما گفتند 

که دچار مرگ مغزی شده است.

پسر جوان ادامه می دهد: با شــنیدن این خبر، دنیا روی سرم 
خراب شد. همه ما شوکه بودیم پزشکان اطمینان دادند که امکان 
بازگشت پدرم به زندگی نیست و پیش از اینکه دستگاه ها را از 
او جدا کنند، می توانیم اعضای بدنش را به بیماران نیازمند اهدا 
کنیم. بعد از مشورت با مادرم و عموهایم همگی تصمیم گرفتیم 

این اقدام خیرخواهانه را برای شادی روح پدرم انجام دهیم.
با رضایت خانواده مرد میانسال، پیکر وی به بیمارستان منتصریه 
مشهد منتقل شد. 3پزشک آنجا هم تأیید کردند که مرد 58ساله 
دچار مرگ مغزی شده است و به این ترتیب پیکر او به اتاق عمل 

منتقل شد تا عملیات جداسازی اعضای پیوندی انجام شود.

6 نفر جان تازه گرفتند

مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد به همشهری می گوید: با اعلام رضایت خانواده بیمار مرگ 

مغزی، اعضای بدن او به ۶بیمار نیازمند اهدا شد.
دکتر ابراهیم خالقی می افزاید: کبد وی در بیمارستان منتصریه 
به مردی 2۶ساله ساکن مشهد که از نارسایی کبدی رنج می برد 
پیوند زده شد. کلیه های او توســط تیم پیوند کلیه بیمارستان 
منتصریه به 2مرد میانســال پیوند خورد و قرنیه ها و بخشی از 
پوســت نیز برای پیوند به بیمارســتان های تخصصی چشم و 
سوختگی فرستاده شد و به این ترتیب ۶بیمار که از مدت ها قبل 
در صف دریافت اعضای پیوندی بودند، به زندگی عادی برگشتند.

پدری که به 6نفر زندگی بخشید

دستگیری سارقان مسلح مدرسه

2 مرد برای به دســت آوردن طلب شــان نقشه 
سرقت از خانه بدهکار را کشیدند و برای این کار 
سارق اجیر کردند، غافل از اینکه نقشه سرقت با 
جنایتی هولناک همراه خواهد شــد. به گزارش 
همشــهری، یکی از روزهای پاییز سال1401 
بود که آتش نشانان پایتخت در جریان حریق در 

خانه ای در یکی از محله های تهران قرار گرفتند. 
تیم آتش نشانی با حضور در محل حادثه موفق 
به مهار شعله های آتش شــد اما پس از ورود به 
ساختمان سوخته، با جســد مردی روبه رو شد 
که به نظر می رسید بر اثر سوختگی جان باخته 
است. علت آتش سوزی اما مشکوک بود و شواهد 
نشان می داد که عمدی بوده است. در این شرایط 
ماجرا به محسن اختیاری، بازپرس جنایی تهران 
اعلام شد و او دستور تحقیقات درباره رازگشایی 

از حریق مرگبار را صادر کرد.

حریق عمدی 

تیمــی از کارشناســان آتش نشــانی بعــد از 
بررسی های اولیه اعلام کردند که آتش سوزی 
عمدی بوده و صاحبخانه به قتل رسیده است.   
پزشــکی قانونی نیز اعلام کرد که قربانی پیش 
از آتش سوزی بر اثر اصابت ضرباتی به سرش به 

قتل رسیده است. 
کارآگاهان جنایی در نخستین گام به تحقیق از 
خانواده این مرد پرداختند و معلوم شد که وی در 
زمینه تجارت فلزات فعالیت داشت . اما آنطور که 
خانواده اش می گفتند، با کسی خصومت نداشت.

مسافری از کانادا

ماموران در جریان تحقیقات چندین مظنون را 
بازداشت کردند اما چون مدرکی علیه آنها نبود، 
یکی پس از دیگری آزاد شدند. تا اینکه 2 سال 
بعد، یکی از دوستان مقتول که از کانادا به ایران 

برگشته بود، با حضور در اداره پلیس، سرنخی  در 
اختیار تیم جنایی قرار داد. او گفت آخرین بار که 
تلفنی با مقتول حرف زده بود، وی گفته بود که با 
2نفر از شرکایش دچار اختلاف مالی شده است.

با این اظهارات تحقیقات ادامه یافت و معلوم شد 
2تاجری که با مقتول شریک بودند، 2سال قبل 
با وی دچار اختلافات مالی شده بودند، اما کسی 
از این موضوع خبر  نداشــت. آنها از مقتول پول 
طلب داشتند اما بعد از فوت وی، پیگیر طلب شان 
نشده بودند. این دو بازداشت شدند و اگرچه منکر 
قتل بودند اما درنهایت لب به اعتراف گشودند و 

اسرار قتل را فاش کردند.

قرار نبود قتلی رخ بدهد 

یکی از تاجــران گفت که نقشــه آنها برای 
رسیدن به بدهی شان، سرقت بوده اما سارقی 
که اجیر کردند، مرتکب قتل شــد. وی ادامه 
داد: من و دوســتم با مقتول شــریک کاری 
بودیم. این اواخر معاملــه ای انجام دادیم که 
او مبلغ 4میلیارد تومان به ما بدهکار شــد. 
او برای برگرداندن بدهــی اش، امروز و فردا 
می کرد تا اینکه من و دوستم تصمیم گرفتیم 
برای رسیدن به پولمان، به خانه اش دستبرد 
بزنیم. متهم گفت: می دانســتیم مقتول در 
خانه اش دلار و سکه دارد و تصمیم گرفتیم 
سارق ســابقه داری اجیر کنیم تا تمام دلار 
و ســکه های وی را ســرقت کنــد. وقتی به 
جست و جو پرداختیم و سارقی پیدا کردیم، 
به او گفتیم که اگر این سرقت را انجام بدهد، 
400میلیون تومان به وی دستمزد می دهیم.

سارق ســابقه دار قبول کرد و روز حادثه که 
می دانســتیم مرد بدهکار در خانه نیست،  از 
سارق اجیر شده خواستیم تا به خانه او   برود. 
سارق دستور ما را اجرا کرد و رفت اما پس از 
سرقت و زمانی که می خواست از خانه  خارج 
شود، ناگهان او ســر بزنگاه رسید و مچش را 
گرفت. او هم ناچار شد با کوبیدن یک وسیله 
تزیینی به ســرش، جانش را بگیرد و سپس 
برای اینکه ردی از خودش به جا نگذارد، خانه 
را به آتش بکشد.   وقتی برای ما تعریف کرد که 
ناچار شده  مرتکب جنایت شود، شوکه شدیم. 
اما تصمیم گرفتیم ایــن راز را بین خودمان 

نگه داریم.
پس از آنکه اســرار این جنایت رازگشــایی 
شــد، 2تاجر با قرار قانونی بازداشت شدند و 
تحقیقات برای دســتگیری قاتل اجیر شده 

ادامه دارد.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

191سارق مغازه دستگیر شدند
در ســومین مرحله از طرح عملیاتی مبارزه با سرقت ازمغازه در کشور ۱۹۱ســارق و ۲۳مالخر دستگیر شدند. 
به گفته سرهنگ محمدرضا اکبری، معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فراجا در این طرح عملیاتی ۳۱۲فقره 

سرقت نیز کشف شد و تحقیقات تکمیلی از دستگیرشدگان ادامه دارد.

کشف لوله ۲ کیلومتری سرقت سوخت هواپیما
رئیس کل دادگستری هرمزگان از شناسایی و کشف یک خط لوله ۲کیلومتری برای سرقت سوخت هواپیما 
خبر داد. مجتبی قهرمانی گفت:  این انشعاب غیرمجاز با ظرفیت برداشت ۷۰هزار لیتر به طور مخفیانه ایجاد 
شده بود. ارزش خط لوله ۴میلیارد تومان برآورد می شود که با کشف آن از ادامه قاچاق سوخت جلوگیری شد.

انتظامی
قاچاق

مسافر کانادا اسرار جنایت 2ساله را برملا کرد 

سارقان اجاره ای قاتل شدندسارقان اجاره ای قاتل شدند

برخی از مجرمان نقشه سرقت می کشند اما همه  چیز آنطور که می خواهند، 
پیش نمی رود و گاهی نقشه های آنها به جنایت ختم می شود. در این قسمت به 
مرور برخی از پرونده هایی پرداختیم که سارقان،  بدشانسی آوردند و ناخواسته مرتکب قتل شدند.

بادیگارد سلبریتی ها
چندی قبل مردی که بادیگارد ســلبریتی ها بود و در آمد نسبتا خوبی داشت، وسوسه سرقت 
به جانش افتاد و ناخواسته تبدیل به جنایتکار شد. او وقتی دید همسایه پسرخاله اش، تاجری 
ثروتمند است و بنز و پورشه سوار می شود، وسوسه سرقت رمزارزهای او به جانش افتاد. وی با 

همدستی پسر خاله اش، نقشه سرقت 15میلیاردتومان رمزارز مرد تاجر را اجرا 
کرد و دست و پای وی را بست و آمپول به او تزریق کرد تا بیهوش شود اما وی 

به قتل رسید.

سرقت لپ تاپ به جنایت ختم شد
باورش سخت است که پســری جوان برای سرقت لپ تاپ تعمیرکار 

موبایل به خانه اش برود اما دستانش به جنایت آلوده شود، مانند 
حادثه ای که اسفند ســال99 در پایتخت رخ داد. ماجرا از این 

قرار بود که مردی موبایلش را برای تعمیر به یکی از آشنایانش 
که تعمیرکار موبایل بود سپرد. اما پس از مدتی با او بر سر 
مسائلی درگیر شد و مرد تعمیرکار تهدید کرد که عکس و 
فیلم های شخصی وی را در لپ تاپش ریخته است. پسر جوان 

وقتی این را شنید، تصمیم به سرقت لپ تاپ مرد آشنا گرفت 
اما شبی که برای سرقت رفت، مرد تعمیرکار رسید و ناچار شد 

جان وی را بگیرد.

مادربزرگ، قربانی سرقت شد 
نقشه سرقت دیگری که به قتل انجامید، بیستم شهریور امسال در 
تهران رخ داد. ماجرا از این قرار بود که دختری جوان با همدســتی 
نامزدش و دوست وی، نقشه سرقت طلاهای مادربزرگش را کشیدند، 

اما با بیدار شــدن مادربزرگ از خواب، نقشــه تغییر کرد و به جنایت 
منجر شد.

نقشه سرقت 3جنایت برجا گذاشت
ســال99،  جنایت هولناکی در تهران رخ داد که قربانیان آن زن و شوهر و 
دختر خانواده بودند. عاملان جنایت پس از دستگیری اعتراف کردند که 
نقشه آنها فقط سرقت از خانه قربانیان بود اما ماجرا آنطور که تصور می کردند 
پیش نرفت و 3جنایت برجا گذاشت.ماجرا از این قرار بود که دختر خانواده 
به همراه پسر موردعلاقه اش، قصد سرقت اموال پدر و مادرش را داشتند اما 
آنها از خواب بیدار شدند و پسر جوان نیز در همان لحظه تصمیم گرفت  هر 

3نفر آنها را به قتل برساند.

سرقت های آغشته به خون مکث


